ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 1 . 2 0 2 0           №  3 0 2

О внесении изменения

в приложение к постановлению

Законодательного Собрания

Владимирской области

«Об утверждении Положения

об аппарате Законодательного

Собрания Владимирской

области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в раздел IV. ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТЫ АППАРАТА приложения
к постановлению Законодательного Собрания Владимирской области

от 03.04.2019 № 103 «Об утверждении Положения об аппарате

Законодательного Собрания Владимирской области» изменение, дополнив

пунктом 5
1
 следующего содержания:

«5
1
.
 По вопросам своей компетенции руководитель аппарата издает

распоряжения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев